



bülten

YIL:12 SAYI:52 TEMMUZ - EKİM 2006

tmmob makina mühendisleri odası gaziantep şubesi



*14 Ekim 2006 tarihinde,
TMMOB tarihinin en kalabalık mitingini gerçekleştirdi.*



TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
GAZİANTEP ŞUBESİ YAYIN ORGANI
Yıl : 12 Sayı : 52 Ekim 2006

MMO Gaziantep Şubesi Adına Subibi
Ali PERİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Orhan Tevfik OKUDUCU

Bülten Yayın Komisyonu
Nedim YANIÇ
Kerem YELEKÇİ
Serkan ORAN

Sayfa Düzeni ve Yayına Hazırlayan
Kerem YELEKÇİ

Gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayımlanan yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlarda ki sorumluluk ilan veren kişi ve/veya kuruluşa aittir. Bülten gönderilen çeviri yazıların kaynağı mutlaka belirtilmelidir. Gönderilen yazılar iade edilmez.

GENEL MERKEZ

Sümer Sk. 36 / 1-A Demirtepe/ANKARA
Tel : 0 (312) 231 31 59
Fax : 0 (312) 231 31 65

GAZİANTEP ŞUBE

Değirmiş Mah. Gazi Muhtar Paşa
Blv. 14 Nolu Sk. Efes İş Mrk. Kat:2 No:5
GAZİANTEP
Tel : 0 (342) 444 8 666
230 44 77
230 43 47
230 99 95
Fax : 0 (342) 230 52 92
e-mail : gaziantep@mno.org.tr
web : www.mno.org.tr/gaziantep

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ

Hayrullah Mah. Azerbaycan Bul. Bulvar Apt.
Kat:1 No : 8 KAHRAMANMARAŞ
Tel : 0 (344) 223 76 34
444 8 666
Fax : 0 (344) 223 76 34
444 8 666

KİLİS İL TEMSİLCİLİĞİ

Bayındırlık İl Müdürlüğü / KİLİS
Tel : 0 (348) 814 02 96

ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

AEL İşletme Müdürlüğü
Elbistan/KAHRAMANMARAŞ
Tel : 0 (344) 524 22 82
524 22 83

Baskı Sayısı : 1250 Adet
Baskı : UĞUR MATBAASI
İncilipınar Mah. 1 Nolu Sk.
No:10/D GAZİANTEP
Tel : 0 (342) 215 27 24 - 25 - 26
web : www.ugurofset.com
e-mail : ugurofset@ugurofset.com

SUNUŞ

Gaziantep ve ülkemizdeki marka kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için önemli bir rol oynayan, 2005 yılında düzenlemiş olduğumuz, Marka Yönetimi Sempozyumunun kapsamını genişleterek 18-19 Mayıs 2007 tarihlerinde MARKA, KALİTE ve TENOLOJİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU olarak ikincisini düzenlemeyi hedefliyoruz. İleri teknoloji kullanmadan kaliteli ürün üretilmeyeceği ve kaliteli ürün üretmeden de marka olunamayacağı bilinmesi gereken bir gerçektir. Bu ana tema ile MARKATEK adı altında ikinci etkinliğimizi gerçekleştireceğiz

Kentimizin tekstil sektörü, ülke sanayimizin lokomotifi olan sektörlerden biridir. Ancak yeni teknolojiler kullanılmadan, bu sektöründe çok uzun soluklu ayakta kalmamayacağı çok açıktır. Sektörün önünü açabilecek doğru ve yeterli politikalar üretilmesi, yatırımların doğru yönlendirilmesi ve tekstil sektöründe ileri teknoloji olan Teknik Tekstiller, Nano Teknoloji vb. konularda Ar - Ge çalışmalarının yapılması, kentimize ve Ülkemize kazandırılması gerekmektedir. Ana tema olarak işlemeyi düşündüğümüz bu vb. konular ile 19 - 20 Ekim 2006 tarihlerinde, 2005 yılında düzenlediğimiz Tekstil Teknolojilerin ve Tekstil Makinaları Kongresinin ikincisini düzenleyeceğiz.

Her iki etkinlik, bilgi ve teknolojinin erişilebilme ve yaygınlaştırılma olanaklarının yaratılması, mesleki alanlar ile ilgili ülke gerçeklerinin tanımlanması, sorunların tespit edilmesi, çözüm yollarının önerilmesi hedefleri ile planlanmış ve altyapıları tamamlanarak, çalışmalarına başlanmıştır. Etkinliklerin Düzenleme Kurulu 1. Toplantıları yapılmış olup çalışmaları devam etmektedir.

* * * * *

Meclisin gündeminde olan, AB uyum yasaları çerçevesinde görüşülen "Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanunu Tasarısı" Birliğimizin, birliğimize bağlı odaların, şubelerin ve üyelerin girişimleri ile geri çekilmiştir. Bu konu ile ilgili Milletvekillerine gönderilen yazımızı gerekçeleri ile bültenimizde bulabilirsiniz. Alınan sonuç TMMOB örgütüğünün önemini göstermiştir.

* * * * *

14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da TMMOB tarihinin en kalabalık mitingini gerçekleştirdi. Sağanak yağmura rağmen 15000 kişinin katıldığı mitinge, Şubemiz ve Temsilciliklerimizden yaklaşık 120 üyemiz ve öğrenci üyelerimiz katıldı. Mitinge katılarak Birliğimize destek olan üyelerimize teşekkür ediyoruz.

* * * * *

16 Aralık 2006'da Odamızın kuruluşunun 52. Yıldönümü kutlayacağız. Grand Otelde düzenleyecek olduğumuz Şube Geleneksel Gecemizde bir arada olmak umuduyla.....

Yönetim Kurulu



- 13 Temmuz 2006 : Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi. Kursa 31 üyemiz katıldı.
- 14 - 15 Temmuz 2006 : Asansör Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi. Kursa 26 üyemiz katıldı.
- 18 - 22 Temmuz 2006 : Sanko Super Film A.Ş.'de, Sanayi Tipi Kazan Operatörü kursu düzenlendi. Kursa 19 kursiyer katıldı.
- 07 - 16 Ağustos 2006 : İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi. Kursa 40 kursiyer katıldı.
- 17 Ağustos 2006 : Tüplü LPG Dağıtım Personeli kursu düzenlendi. Kursa 13 kişi katıldı.
- 26 Ağustos 2006 : I. Karadenizde Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Trabzon'da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı Ali PERİ katıldı.
- 31 Ağustos - 03 Eylül 2006 : M1 Tepe Fuar Merkezinde Doğalgaz Isıtma - Soğutma ve Yapı Ürünleri Fuarı düzenlendi. Fuarda Şubemiz stand açtı.
- 04 Eylül 2006 : Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursuna katılan kursiyerlere belge verme töreni düzenlendi ve konu ile ilgili basın toplantısı yapıldı.
- 04 - 13 Eylül 2006 : K.Maraş İl Temsilciliğimizde İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi. Kursa 11 kursiyer katıldı.
- 09 Eylül 2006 : Genel Merkez'de Kütüphane Sorumluları Eğitimi yapıldı. Eğitime Şube Büro Görevlimiz Aydın ŞAHAN katıldı.
- 10 Eylül 2006 : II. Ulusal İklimlendirme Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Antalya'da yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Nedim YANIÇ katıldı.
- 16 Eylül 2006 : III. LPG - CNG Kongresi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Ankara'da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı Ali PERİ katıldı.
- 17 Eylül 2006 : Makina Mühendisleri Odası 41. Dönem Danışma Kurulu Toplantısı Ankara'da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı Ali PERİ, Şube Sekreteri Orhan T. OKUDUCU, ve ŞYK Üyesi B.K.Özgür ÜLGER katıldı.
- 23 Eylül 2006 : II. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi 1. Düzenleme Kurulu Toplantısı Samsun'da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı Ali PERİ katıldı.
- 23 Eylül 2006 : Güneş Enerji Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Mersin'de yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Y. Üyesi Gürcan ÜLGEY katıldı.
- 25 Eylül - 04 Ekim 2006 : İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi. Kursa 26 kursiyer katıldı.
- 30 Eylül 2006 : Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Şubemizde yapıldı.
- 30 Eylül 2006 : II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Şubemizde yapıldı.
- 04 Ekim 2006 : Elbistan İlçe Temsilciliği Genel Üye Toplantısı Düzenlendi.
- 07 Ekim 2006 : V. GAP ve Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı Diyarbakır'da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı Ali PERİ katıldı.
- 09 Ekim 2006 : Kahramanmaraş İl Temsilciliği Genel Üye Toplantısı Düzenlendi.
- 09 Ekim 2006 : 14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da yapılacak olan TMMOB Mitinginin kamuoyuna duyurusu için Balıklı Parkında Gaziantep İKK Sekreteri Karaca BOZGEYİK tarafından basın açıklaması yapıldı.
- 14 Ekim 2006 : Ankara'da TMMOB'nin düzenlemiş olduğu, İnsanımıza, Üyemize, Yaşama, Mesleğimize ve Ülkemize sahip çıkıyoruz mitingine Şubemiz ve K.maraş İl Temsilciliğimizden 120 üye ve öğrenci üyelerimizle birlikte katılındı.
- 15 Ekim 2006 : Ankara'da Sekreterler Toplantısı yapıldı. Toplantıya Şube Sekreteri Orhan T. OKUDUCU katıldı.
- 16 - 20 Ekim 2006 : Sanayi Tipi Kazan Operatörü kursu düzenlendi. Kursa 10 kursiyer katıldı.



TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI Mehmet SOĞANCI'nın MİTİNG KONUŞMASI ;

Bu gün burada dostların arasındayız.

Bu gün burada güneşin sofrasındayız.

Bu gün omuzbaşlarımız arasında boşluk bırakmamak için buradayız.

Bu gün "itirazımız var" demek için buradayız.

Hoş geldiniz arkadaşlar.

Bu ülkenin aydınlık yüzlü, aydınlık beyinli, aydınlık yürekli yiğit insanları hoş geldiniz.

Mühendisler, mimarlar, şehir plancıları hoş geldiniz.

Mesai arkadaşlarımız, yol arkadaşlarımız hoş geldiniz.

TMMOB'nin dostları hoş geldiniz.

Emek örgütlerinin, meslek örgütlerinin, demokratik kitle örgütlerinin, siyasal partilerin, dergilerin, çevrelerin, platformların yöneticileri, üyeleri, "Bu gün hepimiz TMMOB'liyiz" demeye gelenler hoş geldiniz.

Hepinizi TMMOB Yönetim Kurulu adına sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.

Önce hepimiz hep birlikte görmeyen gözlere göstermek, duymayan kulakları açmak için flamalarımızı, şapkalarımızı sallayarak, ışıklarımızla, ses çıkararak hep birlikte haykıralım.

Görsünler, duysunlar; İtirazımız var yaşananlara, itiraz ediyoruz!

Sevgili arkadaşlar,

Öncelikle belirtelim: Bu miting Siyasal iktidarı "uyarı" mitingidir. Bu miting siyasal iktidara "dur" deme mitingidir. Bu miting insanca yaşam, demokratik Türkiye mitingidir. Bu miting emeğe, insana, yaşama, mesleğe ve ülkeye sahip çıkma mitingidir. Bu miting "Başka bir yaşam mümkün" demek içindir. Başka bir Türkiye mümkündür. Başka bir Dünya mümkündür.

Sevgili arkadaşlar,

Sözlerimizin başında, hemen söyleyelim: Bu ülkenin mühendisini, şehir plancısını, mimarını sokağa döken siyasal iktidar utanmalıdır. Bizleri gözden çıkaran siyasal iktidarı biz de gözden çıkardık.

Sen mutluluğun resmini yapabilir misin üstat diyor Nazım. Siz bu muhteşem duruşunuzla burada bu Sıhhiye alanında mutluluğun resmini çiziyorsunuz. Ne iyi yaptınız da geldiniz arkadaşlarımız. Hoş geldiniz.

Sevgili arkadaşlar,

Yaşadığımız bu dönemde savaş, açlık ve yoksulluk dünyayı çepeçevre sardı. Bunun adına küreselleşme deniyor. Egemenlerin küreselleşme dedikleri Irak'ta, Lübnan'da halkın üzerine yağın bombalardır. Dünyanın dört bir yanında çalışanların haklarının gaspıdır. Kapitalist küreselleşme yoksulluğun açlığını yaygınlaşmasından başka bir şey değil. Küresel kapitalizm dünyayı adeta bir korku filmine çevirdi.

Bizler bu filmin daha fazla oynamasına izin verecek miyiz? Hayır. Bugün bu meydanı dolduranlar ve ülkenin her hangi bir yerinde şimdi yüreği bizimle birlikte özgürlükten, emekten, demokrasiden yana atanlar bu filmin daha fazla oynamasına izin vermeyecek. Küresel kapitalizme karşı, ezilenlerin, emekçilerin küresel mücadelesini geliştireceğiz. Mutlu son ancak bu filmi ters yüz edecek bir umudun yeşertilmesi ile mümkündür. İşte bugün bu umudun sahipleri, yaratıcıları başka bir dünyanın kurucuları olarak da buradalar. Her gün her yerde mücadele ederek başka bir dünyayı bugün bu karanlığın ortasında filizlendireceğiz. Bu filizlerle karanlıkları parçalayıp aydınlık bir ülke ve dünya kuracağız. Biz İnsanca Bir Yaşam İstiyoruz! Türkiye kapitalist küreselleşme sürecine eklemleme doğrultusunda adımlarını kesintisiz atmaya devam ediyor. AKP, son yılların en çalışkan hükümeti olarak neo-liberal yasaları bir bir çıkartıyor. Bu yasalarla eğitim - sağlık başta olmak üzere kamu hizmetleri paralı hale getiriliyor. Kamu işletmeleri sermayeye devrediliyor. Sermaye bütün alanlara sızarken kamu ortadan kalkıyor. Bugün bizim için mücadele alanı burasıdır, neo-liberal politikalarıdır. Neo-liberal değişime karşı, çalışanların, emekçilerin, yoksul halkın çıkarlarından yana bir değişim için mücadele etmek esastır.

Bizler emek mücadelesini özgürlükler mücadelesinden ayrı düşünmeyiz. O yüzden emekten yana bir Türkiye için olduğu kadar özgür ve demokratik bir Türkiye için mücadele ediyoruz. Uzun zamandır iktidar alanında bir kavga sürüp gidiyor. Toplum bu kavgaya laik-antilaik ikileminde dâhil edilmeye çalışılıyor. Bir yanıyla gericiliğin bir yanıyla otoriterizmin-statükonun temsil ettiği bu ikilemin herhangi birinden yana saf tutulması isteniyor. Bize kırk katır, kırk satır ikilemi sunuluyor. Ama hayır, başka bir yol daha var: Bizler her türden gericiliğe ve karanlığa karşı demokratik, özgür ve aydınlık bir Türkiye istiyoruz. Biz Barış İstiyoruz!

Türkiye son zamanlarda linç kültürünün, milliyetçi hezeyanların yaşandığı bir ülke haline geldi. Her tür farklı düşünce bastırılmaya, susturulmaya çalışılıyor. İnsanların düşünmesine ve düşüncelerini ifade etmelerine ilişkin baskılar bilinir ki Ortaçağ'dan kalma uygulamalardır. Türkiye bugün, bu ortaçağ görüntülerini yaşamaya devam ediyor. 12 Eylül hukukun uzantısı olan 301. madde kapsamında aydınlar, yazarlar yargılanıyor. Yargılamalar linç girişimlerine dönüşüyor. Türkiye bu utançtan kurtulmalıdır. 12 Eylül hukukun uzantısı olan 301. madde kalkmalı, özgürlükçü bir anayasa hazırlanmalıdır. Kürt sorunun çözümünde şiddetin tekrar gündeme gelmesi ile birlikte toplumda da etnik temelde bir ayrışma yaşanmaya başladı. Şiddetten beslenen çevreler, insanımız arasına düşmanlık tohumları ektiyor. Bunun sonucunda son zamanlarda örneklerini yaşamaya başladığımız çatışmalar, kavgalar meydana geliyor. Bu gidiş tehlikeli bir gidiştir ve buna artık bir son verilmelidir. Demokrasi ve barışın



hâkim olduğu, insanların eşit koşullarda bir arada yaşadığı bir Türkiye için bütün herkese büyük sorumluluklar düşmektedir. Türkiye'nin barıştan başka şansı yoktur, yıllardır çekilen acılar artık son bulmalı, sorunun demokratik yollardan çözümü için çaba harcanmalıdır. Bu büyük bir sorumluluktur. Herkes bu sorumluluğun bilinciyle davranmalı ve konuşmalıdır.

Herkes bilsin: Lübnan'a asker gönderenlerden hesabı bu meydan soracak .AKP, 1 Mart tezkeresinin reddini affettirmek için bu kez daha çok çalışıp, mesai harcayıp Lübnan'a asker gönderme kararını aldı. Lübnan'a asker göndermek, Türkiye'nin Ortadoğu batağına sürülmesi demektir. Barış gücü olarak gönderilen askerler savaşın bir parçası olacaktır. Çünkü bölgede ABD ve İsrail olduğu sürece barıştan söz etmek mümkün değildir. Türk askerleri Lübnan'a ölmeye-öldürmeye gönderilmiştir. Bu kararı alanlar bu sorumluluğun altından kalkamayacaktır. Türkiye ABD'nin açtığı bu bataklığa girmemelidir. Bugün burada mühendisler, mimarlar, şehir plancıları, emekçiler, çalışanlar, öğrenciler var. AKP bu sese kulak versin, Lübnan'a asker gönderme kararından vazgeçilmeli, Türkiye bu bataklığa sürüklenmemelidir.

Sevgili arkadaşlar,

Söylemeden geçmeyelim: Şu Fransa parlamentosunun yaptığına bakın. Karar aldıkları yasa Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesi ve Türkiye toplumunun geçmişiyile yüzleşmesi önünde engel oluşturmuştur. Halklar arasında düşmanlığa neden olmuştur. Bilimsel, tarihsel gerçekler yasalarla önlenemez. Tarihçilerin, bilim insanlarının özgürce tartışıp gerçekleri ortaya çıkarması gerekirken, çeşitli kaygılarla gündeme gelen bu tür antidemokratik girişimler kabul edilemez. Gerekçesi ne olursa olsun, düşünceyi ifade etmek suç kabul edilemez. Toplum, geçmişiyile yüzleşmeyi kendi dinamikleriyle gerçekleştirmelidir. 1915 trajedisiyile yüzleşme, ancak acıların paylaşılabilirdiği, demokratik bir ortamda gerçekleşebilir. Bu sözlerimizi herkes anlamak zorundadır. Şu ülkenin haline bakın arkadaşlar, Siyaset Cumhurbaşkanı seçimi ile şekilleniyor. Bilmiyorlar mı? Bu ülkenin, bu ülkenin halkının gerçek sorunu yoksulluktur, işsizliktir, gericiliktir, emperyalizme bağımlılıktır. Ülkenin gerçek gündemini anlamayanlar, anlamak istemeyenler, sözümüz sizedir. Yüzünüzü insana, insanımıza dönün.

Sevgili arkadaşlar,

Biz özelleştirmelerin durdurulmasını, özelleştirilen halka ait varlıkların kamulaştırılması ve kamu kuruluşlarının yeniden güçlendirilmesini istiyoruz. Özelleştirmeleri sonuna kadar takip edeceğiz. Hukuki ve meşru demokratik haklarımızı sonuna kadar kullanacağız.

Bugün ülkemizde başta enerji ve iletişim olmak üzere tüm stratejik temel altyapı hizmetlerinin özelleştirme adı altında hızla tasfiye edildiği bir süreci yaşıyoruz. Enerji alanında yaşamakta olduğumuz sorunun kaynağı, enerji sektöründe

yapısal değişim programı adı altında uygulanan özelleştirme politikalarının kendisidir. Son yıllarda özellikle dışa bağımlılığın arttığı enerji sektöründe biz, nükleer enerji santralleri ve benzer maceralardan vazgeçilmesini ve ulusal kaynaklara dayalı, planlı bir enerji politikası izlenmesini istiyoruz.

Hizmet Ticareti Genel Anlaşması ile neredeyse bütün geleneksel kamu hizmeti alanlarının piyasalaştırılarak yabancı sermayenin istilasına açılmasına karşı çıkıyoruz.

Bütün çalışanlara grevli, toplu sözleşmeli sendikalaşma hakkının tanınmasını istiyoruz.

Biz, başta düşünce ve örgütlenme özgürlüğü olmak üzere tüm demokratik hak ve özgürlüklerin, sözün özü demokrasinin önündeki engellerin kaldırılması için buradayız.

İnsanların hapisanelerde tecritte tutulmasını, kimseyle görüştürülmemesinin bir insanlık suçu olduğunun bilincindeyiz ve sürdürülen uygulamaları protesto ediyoruz.

Ülkemizin doğasının korunmasını, sanayileşmenin çevreyi ve doğayı tahrip etmeden gerçekleştirilmesini istiyoruz. Kentsel mekânın, toplumsal yarar ve kullanım değeri ilkesi etrafında üretilmesi-paylaşılması ve doğal-kültürel varlıkların koruma-kullanma dengesi içerisinde yaşatılmasını istiyoruz.

Kadına yönelik şiddeti ve toplumsal hayatın her noktasında cinsiyet ayrımcılığını önlemek için ve tüm emekçi kadınların mücadelelerinin yanında olmak-birlikte mücadele etmek için buradayız. "Egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cins ayrımcılığı çözülmeden özgür ve eşit bir toplum yaratılması mümkün değildir" demek için, "Kadın erkek yan yana, omuz omuza, yaşamın her alanında!" demek için buradayız.

Devlet hızla sağlık alanından çekiliyor. IMF ve Dünya Bankası, siyasal iktidara "Sağlıkta Dönüşüm Programı" adı altında bunu dayatıyor. Bu ülkede "Sağlıkta Dönüşüm Programı" daha tamamlanmadan, bu programın dönüşüm değil "yıkım programı" olduğu anlaşıldı. Bu program tamamlandığında ise sağlık hizmetleri tamamen piyasaya devredilecek, sosyal devletin sağlık alanındaki bütün sorumluluğu bitecek. Oysa her şeyin başı sağlık. "Sağlıkta yıkımı durduralım! Herkese eşit, ücretsiz, ulaşılabilir, nitelikli sağlık hizmeti" demek için buradayız.

Tarım arazilerinin yok olmasına, kirlenmesine, genetik tohum ve gıdaların ülkemize sokulmasına, çiftçimizi üretimden, tarlasından koparan işsiz, yoksul bırakan politikalara karşı durmak için buradayız. "Başka bir tarım mümkündür" demek için buradayız.

"Önlenemeyecek İş Kazası Yoktur! İş Güvenliği Mühendisliği Yaygınlaştırılmalı ve Yasal Güvenceye Alınmalıdır" diyoruz. "Afetler ve Afetlerin En Önemli Depremler İçin Acil Önlemler Alınsın! Doğa Olayları Afete Dönüşmesin!" demek için buradayız.

Su ve suya bağlı hizmetlerde çevre ve insan esas alınarak



suyun mülkiyeti ve hizmetlerinin kamuda kalmasının sağlanmasını istiyoruz. Kıyı ve orman yağmasına karşı çıkmak için, "Madenlerimizin gerçek sahipleri halkımızdır" şiarını her zaman her alanda daha güçlü haykırmak için buradayız.

İstanbul'da; Galataport, Haydarpaşaport, Dubai Kuleleri, Ankara'da; Çiftlik, Güvenpark, Kuğulupark, Antalya'da; Lara Kent Parkı gibi parçacı plan ve projelerin tümüne; Onlar "kentsel dönüşüm" diyor, Bizler ise "finans çevrelerinin ağzının suyu akıyor" demek için buradayız.

Hasankeyf'te uzun bir tarihi süreci yansıtan bir birikimin dağıtılmasına, Bergama'da, Eşme'de, Belek'te sermayenin halkın karşı çıkmasına rağmen hukuk dışı yönelimlerine, Fırtına Vadisi'nde, Munzur'da, Sinop'ta, Aloinoi'de doğanın tahribine zemin hazırlayanlara, deprem ve taşkınları kader olarak kabul edip, hızlandırılmış tren kazalarına neden olanlara dur demek için buradayız.

Dünyanın her yerinde işgallere ve saldırılara karşı mazlum halkların yanında olduğumuzu ifade etmek için, Savaşa karşı barışı savunmak için buradayız. Biz biliyoruz: Dünya halklarının önüne konulan "kırk katır, kırk satır" ikileminin dışında başka bir seçenek daha var. Halkların kardeşlik içinde yan yana ve özgürce yaşayacağı bir başka dünya mümkündür. Bir başka Ortadoğu mümkündür. Evet: Biz yapabiliriz. Biz ABD emperyalizmini ve onun yerli işbirlikçilerini durdurabiliriz. Biz "dünyanın efendisi" ABD ve müttefiklerinin Genişletilmiş Ortadoğu Projelerini geri püskürtebiliriz. Biz Ortadoğu'nun mazlum halklarının kaderini değiştirebiliriz. Selam Olsun Emperyalizmin İşgallerine Karşı Direnenlere. Selam Olsun Ortadoğu'nun Mazlum Halklarına.

Ülkemizin kalkınma planlarının ulusal bilim, teknoloji, yenilenme ve sanayileşme politikaları temeline oturtulması için, bilim ve teknoloji yeteneğimizin yükseltilmesi amacı ile eğitime ayrılan kaynakların artırılması için, bilimi teknolojiye, teknolojiyi uygulamaya dönüştüren mühendislerin daha donanımlı ve birikimli yetişeceği ortamların sağlanması için, siyasi tasarruflardan ve müdahalelerden uzak bir eğitim ortamı için, fırsat eşitliğine dayalı kaliteli eğitim için, öğretim üyelerini insanca yaşatacak ücret düzeyi için, üniversitelerin birer ticarethaneye dönüşmemesi için buradayız.

"Gençlik geleceğimizdir" şiarını her zaman her alanda daha güçlü haykırmak ve yaşama geçirmek için buradayız. "Üniversiteler Üniversite Bileşenlerindedir! Eşit, Parasız, Demokratik, Bilimsel Eğitim İstiyoruz! Yaşasın Özerk ve Demokratik Üniversite Mücadelemiz!" demek için buradayız.

Sermayenin kârı için düzenlenmiş bir rant ekonomisi içinde, bu ekonominin yarattığı plansızlık ve karmaşa yoluyla yaşam koşullarımızın yanında, mesleki kimliklerimizin de erozyona uğramasına "hayır" diyoruz. Her gün milyonlarca insanın kullandığı, tükettiği, içinde, üzerinde yaşadığı, çalıştığı her şeyi, kısacası hayatın kendisini tasarlayan, ancak bugün

ucuz emek piyasasında açlık sınırıyla yoksulluk sınırı arasındaki ücretlerle yaşam mücadelesi vermeye hayır diyoruz. "İşsizliğin doğal olduğu, işsizliğin kader olduğu" yalanlarına karşı çıkmak için, işsiz üyelerimize sahip çıkmak için, ücretli çalışan üyelerimiz ile emekli üyelerimizin sorunlarını ülke gündemine taşımak için buradayız.

TMMOB yasasına gereksiz ve yanlış yapılan müdahaleleri engellemek için buradayız. Siyasal iktidarın, IMF'nin talimatıyla yasamızda yapacağı değişikliklerle ülkemizin kapılarını akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmamış yabancı mühendis, mimar ve şehir plancılarına sonuna kadar açmak için Meclis'e getirdiği, kalitesiz hizmetin kontrolsüz sunumuna olanak tanıyan "yabancıların çalışma iznini düzenleyen yasa"da yapılacak değişikliğe hayır diyoruz. Küresel kapitalist sermaye istiyor diye, bizi kendi ülkemizde mülteci, yabancı konumuna getiren, yurttaşlık haklarımızı elimizden almak isteyen siyasal iktidara dur demek için buradayız.

Sevgili arkadaşlar,

TMMOB, tarafdır. TMMOB, bu toplumu kim çatışma ortamına sürüklüyorsa; kim şiddet ve baskı politikalarında ısrar ediyorsa; kim çok kimlikli, çok kültürlü bir toplumsal modeli dışlayarak, barışın kalıcı hale getirilmesinden kaçınıyorsa; kim iç ve dış politikada gerilim yaratmaktan medet umuyorsa; kim demokratikleşmeyi AB ile pazarlık sınırında tutup, hak arama mücadelesini anti-demokratik yöntemlerle engelliyorsa onlara karşı tarafdır. TMMOB, kim karşısındakinin kimliğine, kültürüne, inancına saygı gösteriyorsa; kim ülkenin sorunlarına özgürlük ve demokrasi zemininde çözüm arıyorsa onlardan yana tarafdır.

Bu yaşananlara karşı; şimdi tam da; karanlığa karşı aydınlığı; baskıcı, otoriter yönetim anlayışına karşı, özgürlük ve demokrasiyi; ırkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamayı; her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliği savunma zamanıdır. Şimdi tam da, eşit, özgür, demokratik bir Türkiye'de bir arada yaşamı savunma, bunun için mücadele etme zamanıdır. Şimdi geri adım atmadan temel hak ve özgürlüklere sahip çıkma zamanıdır.

Sevgili arkadaşlar,

Şimdi sözümüzü birlikte söyleme zamanıdır.

Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz.

14 Ekim 2006

TMMOB
Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet SOĞANCI



TMMOB, YABANCILARA TOPRAK SATIŞI YOLU İLE ÜLKENİN DOĞAL KAYNAKLARININ ULUSLARARASI SERMAYENİN KULLANIMINA AÇILMASINA KARŞI ÇIKMAKTADIR.

Ülke doğal kaynaklarının elden çıkartılarak borç kapatılması için kaynak yaratacak birer değer olarak görülmesi, neo-liberal ideolojinin bir parçasıdır. Bu nedenle, kapitalist küresel saldırı doğal kaynaklarımız alanında da kendini göstermektedir. Bu doğrultuda topraklarımız döviz girdisi için uluslararası sermayeye satılmaktadır.

Yabancılar taşınmaz satışı tartışması ülkemizin yeni bir tartışma konusu değildir. Yabancılar taşınmaz satışı, ilk olarak Osmanlı döneminde borç karşılığı istenen yaptırımlardan biri olarak karşımıza çıkmıştır. Bu doğrultuda 1868 yılında çıkarılan İstimlak Nizamnamesi ile yabancı uyruklulara ülkede taşınmaz edinme hakkı verilmiştir. Süreç, borç yükü altından kalkamayan Osmanlı'da borç yönetimi ile görevli Duyunu Umumiye'nin kurulmasına kadar götürülmüştür.

Cumhuriyet Dönemine gelindiğinde "tarımın ülke için önemi" dikkate alınarak köylerde yabancılar taşınmaz satışı yasaklanmıştır. Bu dönemden sonra 1980'e kadar gündeme gelmeyen yabancılar taşınmaz satışı kapitalist küreselleşme döneminde tekrar önemli gündem başlıklarından biri olmuştur.

1984 ila 2005 arasında üç yasal düzenleme yapılmış, üç düzenleme de yabancılar taşınmaz satışındaki kısıtlamaların kaldırılması yönünde olmuş, üçü de Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir. Son yasal düzenleme 2005 yılında yapılmış, bu kanunla da yabancılar taşınmaz satışında bilimsel olmayan yetersiz sınırlamalar konulmuş, yabancılar taşınmaz satışında siyasi iktidar önemli yetkilerle donatılmıştır. Bu yasayla sözde kısıtlama olarak getirilen il yüzölçümünün binde beşi sınırlaması, bir ilin merkez yerleşim alanının tümünün satışına olanak vermekte, yabancılar satılacak alanlardaki demografik ve sosyal yapıyı dikkate almamaktadır. Satılacak taşınmazlar için getirilen kısıtlamaların uygulanacağı durumları belirlemeye Bakanlar Kurulu'nu yetkili kılan kanun, yasama erkinin devredilmesine neden olacak bir düzenlemedir.

Ama esas olarak yabancılar taşınmaz satışı konusu, uluslararası sermayenin istekleri doğrultusunda gündeme gelen bir konudur. IMF ile imzalanan "niyet mektupları"nda doğrudan yabancı yatırımcının ülkeye çekilmesi için idari işlemlerin kolaylaştırılmasından, taşınmaz ediniminden kamulaştırmaya, başvuru işlemlerinin zamanlarının kısaltılmasına kadar birçok konuda yasama, yargı erklerine reçeteler verilmekte; bütün bir halk ve ülkenin geleceği sadece

bir Bakanın imzasına bırakılmaktadır.

Yabancılar taşınmaz satışı yeni feodal senyörlere davetiye çıkarmaktadır. Türkiye kırsal kesiminde toprak reformları ile gerçekleştirilmek istenen toprağın adil paylaşımı noktasında yeterli adımlar atılmamış, toprak dağılımındaki adaletsizliğin ve tarımsal yapıdaki geriliğin aşılmasına yönelik siyasal, toplumsal ve ekonomik gerçeklere dayalı "toprak reformu" yapılamamıştır. Halen birçok yörede topraksız ya da az topraklı yurttaşımız yaşam mücadelesi vermektedir. Kiracılık ve yarıcılık düzeni devam etmektedir. Toprak insan ilişkilerinin mülkiyet temelinde çözülmemesi, insanlarımızın sosyal ve katılımcı toplumun bir bireyi olmasını engellemekte ve demokratik yaşamın özünü zedelemektedir. Sermayenin kamu arazilerine yönelik yağmacı talepleri devam ederken, toprak sahipliğinde tekelleşmeyi önleyici düzenlemeler henüz yapılmamıştır. Kırsal ve kentsel toprak düzenlemesinde halkın sürece katılması için demokratik bir yönetim anlayışı hayata geçirilememiştir.

Kırsal kesimin refahı belli bir düzeye çıkarılmamışken, gelir düzeyi yüksek ülke vatandaşlarının ve ticari şirketlerin ülkenin tarım arazilerinde taşınmaz edinmesi, toprak dağılımında eşitsizliğe süreklilik kazandıracaktır.

TMMOB, "Bütüncül toprak politikası gerçekleştirilmeden, Coğrafi Kadastro Bilgi Sistemleri" hayata geçirilmeden, taşınmaz bilgi sistemi ve arazi yönetimi kurulmadan, taşınmaz satışlarının şeffaf kayıtlarla izlenmesi sağlanmadan yabancılar toprak satışı yapılmamalıdır" demektedir.

TMMOB, toprağın ve diğer doğal kaynaklarımızın hazineye kaynak yaratma amacı ile satışa çıkarılmasına karşı çıkmaktadır!

Toprak toplumsal bir değerdir. TMMOB, bu kıt doğal kaynağın hazineye kaynak yaratma mantığı ile ticari meta olarak görülmesine karşı çıkmaktadır.

"Ülkenin doğal kaynaklarının yabancılar toprak satışı yolu ile uluslararası sermayenin kullanımına açılmasına karşı çıkanlar" 14 Ekim'de Ankara'da TMMOB mitinginde görüşlerini bu kez topluca söyleyecek.

09 Ekim 2006

TMMOB
Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet SOĞANCI



**% 7.65'LİK DOĞAL GAZ ZAMMI SON DEĞİLDİR
KALICI VE KÖKLÜ ÖNLEMLER ALINMADIKÇA
DOĞAL GAZ SATIŞ FİYATLARINDAKİ ARTIŞLAR
DEVAM EDECEK VE BU DURUM ELEKTRİK
FİYATLARINADAYANSIYACAKTIR.**

BOTAŞ'ın dün doğal gaz fiyatlarına yaptığı % 7.65 oranında zamla, doğal gaz dağıtım şirketlerine satış fiyatlarında yıl başından bu yana yapılan artış oranı % 21.28'e ulaşmıştır. 2005 başından bu yana yapılan zamların oranı ise % 52.36'dır.

Bugün BOTAŞ'ın dağıtım şirketlerine gaz satış fiyatı beher metreküp için ÖTV dahil 0.428119 YTL'dir. Bu rakama dağıtım şirketlerinin birim hizmet ve amortisman bedelleri ve % 18 KDV eklendiğinde Ankara, İstanbul, İzmit v.b. kentlerde, tüketicilerin konutları için gaz alış fiyatları 0.600000 YTL'ye ulaşmış olacaktır.

BOTAŞ'ın gaz alış fiyatları dünya petrol fiyatlarına endekslidir. Bugün varil 70 doları geçen petrol fiyatlarında yükselişe paralel olarak, doğal gaz fiyatları da yükselecektir. Yapılan % 7.65 oranındaki zamma rağmen, 0.407119 YTL'lik satış fiyatı, resmen açıklanmasa da, BOTAŞ'ın 260-290 dolar/1000 m³ aralığında olduğu tahmin edilen gaz alış fiyatları ve işletme giderlerinin altındadır ve bu zamma rağmen, bu fiyatlarla satış BOTAŞ'ın zararındadır. Dolayısıyla doğal gaz satış fiyatlarındaki artışlar devam edecektir. Kalıcı ve köklü önlemler alınmadığı müddetçe doğal gaz fiyatlarındaki artışlar elektrik fiyatlarına da yansiyacaktır.

Sorunun çözümü için ;

- Doğal gaz temin anlaşmaları yeniden görüşme konusu yapılmalı ve bu anlaşmalardaki Türkiye aleyhine hükümler iptal edilene kadar görüşmeler sürdürülmeli,
- Enerji politikalarında doğal gaz aşırı bağımlılık azaltılmalı,
- Gaz temininde Rusya'ya aşırı bağımlılık, arz kaynakları çeşitlendirilerek giderilmeli,
- Yurt içinde doğal gaz ve petrol aramaları ve yerli üretimin artırılması hedeflenmeli,
- Pirlantaya % 0 KDV uygulanan ülkemizde temel bir ihtiyaç maddesi olan doğal gaz uygulanan KDV düşürülmeli, ÖTV kaldırılmalı,
- Elektrik üretimi içinde doğal gazın % 45'lere ulaşan payı düşürülmeli, yerli linyitin payı yükseltilmeli,
- Enerji üretiminde başta su, rüzgar ve jeotermal olmak üzere yerli, yeni ve yenilenebilir kaynaklara ağırlık verilmelidir.

19 Ağustos 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Yönetim Kurulu Başkanı

Emin KORAMAZ

**YURTIÇİNDE MÜLTECİ OLMAYACAĞIZ!
MESLEĞİMİZE ve YASAMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ.**

Yabancıların Çalışma İzni Konusunda Değişiklik Yapan Yasa Tasarısı TBMM Gündeminden Çıkarılmalıdır. "Türkiye'yi Pazarlamakla Mükellef" Siyasal İktidar, "Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanunu Tasarısı" İle Yetinmedi, "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun Tasarısı" İle Mühendislik, Mimarlık Birikimi ve İlgili Yasaları Hiç Saymaya Devam Ediyor.

TBMM gündeminde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB ile ilgili önemli bir Yasa Tasarısı bulunmaktadır. "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı", çevreden inşaata, gıdadan kimyaya, madencilik ve enerjiden sanayi ve ekonominin bütününe ilişkin meslek ve uzmanlık alanları bulunan TMMOB ve bağlı Odalarının yetkilerini, ülkemiz ve mühendislik ve mimarlık birikimimiz aleyhine yeniden düzenleyici Yasa Taslağı olarak son derece önem taşımaktadır.

Söz konusu Tasarı, AB uyum yasaları ve "Hizmetlerin Serbest Dolaşımı" kapsamında gündeme getirilmektedir. Oysa yürürlükte bulunan 4817 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Kanun; ülkemizde çalışacak yabancı mühendis ve mimarların çalışma izinleri ile çalışma koşullarını düzenlemekte ve yetkilendirdiği kurumlar vasıtasıyla da çalışan yabancıların takibinin yapılması olanağını sağlayan önemli bir düzenlemedir. Mevcut bu Yasa ile ülkemizde mühendislik unvanını kullanmak suretiyle hizmet üretecek olan mühendis ve mimarların faaliyetlerinin, yürürlükteki 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkındaki Kanun ve 6235 sayılı TMMOB Kanununun ilgili maddeleri ile uyumlu kılınmaktadır. Böylece 4817 sayılı Yasadan önce yabancıların çalışması ile ilgili olarak kurumlar arasında yaşanan yetki sıkıntısı ve karmaşa, 27.02.2003 tarihinde kabul edilen Yasa ve bağlı Yönetmelikleri ile giderilmiş ve uygulama bir standarda oturtulmuştur.

Bu çerçevede yetkili kılınan TMMOB ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın görüşlerinin alınması suretiyle yabancıların çalışma izinlerinin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından verilmesi uygulaması, ulusal mevzuatlarla da uyum taşımakta ve gerekli belgeler eşliğinde Türkiye'de çalışmak mümkün olmaktadır. Ancak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nca değişiklik teklifi ile gündeme getirilen, daha sonra Başbakanlık müdahalesi ile son şeklinin verildiği "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı" ile yürürlükteki yasa ve bağlı Yönetmeliklerdeki "Yasa Mantığı ve İçeriği" tamamen değiştirilmektedir.

Söz konusu Tasarının 14. maddesindeki değişiklik önerisinde, "Avrupa Birliğine üye ülkelerden veya Bakanlar Kurulunca belirlenecek diğer ülkelerden gelecek yabancı



mimar ve mühendislerin çalışma izinlerinin verilmesinde, diploma ve ilgili meslek odasına kayıtlı olduğuna dair belgenin ibrazı halinde, 27/1/1954 tarihli ve 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanununun 34 üncü ve 35 inci maddeleri ile 17/6/1938 tarihli ve 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanunun 1 inci ve 7 nci maddeleri uygulanmaz" denilmektedir.

Böylelikle 6235 sayılı TMMOB Kanununun 34. ve 35. maddeleri işlevsizleştirilerek 3458 sayılı yasa ile Mühendis ve Mimarların ülkemizdeki tanın ve işlevi çokuluslu tekeller lehine değiştirilmekte ve bu alanın ülkemiz çalışanları aleyhine kuralılaştırılması amaçlanmaktadır.

Siyasi iktidar bu uygulama ile 1938 ve 1954'te o dönemin parlamenterlerinin ortak iradesi ile çıkarılmış ve bu coğrafyanın çalışanlarının hak, hukuk ve çalışma özgürlüklerini güvence altına alan bir çerçeveyi yok etmek istemektedir. Birçok Avrupa ülkesinin belli konularda çekince koyduğu onlarca mevzuat var iken siyasi iktidarın bu aceleciliği açık bir şekilde Türkiye'nin aleyhinedir.

AB, Hizmetlerin Serbest Dolaşımı kapsamında yerli mühendis ve mimarlara bu olanakları sunmaz iken, AB vatandaşı mühendis ve mimarların Türkiyeli mühendis ve mimarlardan daha üstün bir konuma getirilmektedir.

Bu uygulama ile neredeyse bütün diğer ülkelerin mühendis ve mimarlarının Türkiye'de sınırsızca çalışabilmesinin önü açılmaktadır.

Bakanlar Kuruluna ülkeleri belirleme yetkisi verilmesi ise bir başka tehlikeyi oluşturmaktadır.

Yasa değişikliği önerisi ile

- Mesleki ve akademik yeterlilik prosedürü kaldırılmakta,
- Akademik yeterlilik ile mesleki bilgi ve deneyim aranmadan, yabancıların her işte çalışmalarının önü açılmakta,
- Kalitesiz hizmetin kontrolsüz sunumuna olanak tanınmakta,
- Ülkemiz mühendis ve mimarlarının aleyhine haksız rekabetin önü açılmaktadır. Oysa yasanın temel amaçlarından biri, her şeyden önce kendi vatandaşlarının öncelikle istihdam edilmesi, ihtisas gerektiren işlerde aynı işi yapmak üzere ülkemiz işgücünden karşılanamayacak bir talep bulunması halinde yabancı istihdamının düzenlenmesi olmalıdır.

Yine Yasa değişikliğinde, yabancı mühendis mimarlardan istenecek koşulları ortadan kaldırmak yerine, ülkemiz mühendis ve mimarlarında aranan koşulların yabancı mühendis-mimarlardan da istenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılmalıdır.

Aksi takdirde Yasa Taslağı bu haliyle ülkemiz mühendis ve mimarlarına yurt içinde yabancılik ve mültecilik koşullarını dayatacaktır.

Halen yürürlükte olan ve Türkiye'de mühendislik mimarlık unvanlarının kullanılması hakkındaki düzenlemeleri içeren 3458 ve 6235 sayılı Yasalar çerçevesinde faaliyet yürüten ve Anayasal kimliği ile Kamusal Hizmet yürüten TMMOB'nin

tüm bu özellikleri göz ardı edilerek çıkarılmaya çalışılan değişiklik bütünüyle reddedilmeli ve TMMOB'nin 52 yıllık, yasanın ise 68 yıllık uygulama ve birikimi göz ardı edilmemelidir.

TMMOB ve bağlı Odaları, dünyada olduğu gibi kamu yararını sağlayıcı düzenlemeleri yapan ve her aşamada başvurulacak bir kurum olarak değerlendirilmelidir.

28 Haziran 2006

TMMOB

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

Yönetim Kurulu Sekreteri

Ali Ekber ÇAKAR

LPG'YE DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ ARAÇLARDA DENETİM UYGULAMALARI

LPG'ye Dönüştürülmüş Araçların Montaj Tesbit Raporu ile Gaz Sızdırmazlık Raporu'nu Düzenlemede Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tarafından Yetkili Kılınan MMO'nun Yaptığı Denetimler Sonuç Vermektedir. Gaz Sızdırmazlık Testinde İyileşme Oranı % 68, Montaj Tesbit Raporunda % 94'e Ulaşmıştır.

LPG'li araç denetimlerinde iki düzey bulunmaktadır. Bunlardan biri Gaz Sızdırmazlık Kontrolü, diğeri ise araçların LPG'li kullanıma dönüştürülmesine ilişkin düzenlenen Montaj Tesbit Raporu'dur. 1.500.000 LPG'li araç içinde 2005 - 2006'da Gaz Sızdırmazlık Raporu verilen araç sayısında 1.025.369'a, iyileşme oranında da % 68'e ulaşılmıştır. Montaj Tesbit Raporu düzenlemede ise Odamıza yapılan Yetki Devrinden (11.04.2005 tarihinden) itibaren 414.786 araç kontrol edilmiş, böylece % 33 oranındaki denetimsizlik % 6'lara çekilmiştir. Montaj Tesbit Raporu düzenlemeye ilişkin Odamıza yapılan Yetki Devrinden önce tescilli araç oranı % 67 iken, bu oran 18 ayda % 94'e çıkarılmıştır. Bu ve diğer verilerin de içinde yer aldığı, benzinli araçların LPG (Likit Petrol Gazlı) kullanımına dönüştürülmesi ve son kontrollerine ilişkin kamu denetimi yürüten Odamızın hazırladığı ve her defasında basın ve kamuoyunun dikkatine sunulmakta olan "LPG'ye Dönüştürülmüş Araçlarda Denetim Uygulamaları Oda Raporu" güncellenmiş bulunmaktadır. Raporda LPG'nin tanıtımı, LPG personeli eğitimleri, LPG kullanımında dikkat edilecek hususlar, konunun ülkemizdeki geçmişi, Odamızın yaptığı denetim çalışmaları, son yıllara ilişkin denetim verileri ve sağlanan iyileşmeler ayrıntılı bir şekilde yer almaktadır. Karayolları yol güvenliği ve toplumun can ve mal güvenliği açısından önem taşıyan ve kamusal hizmet kapsamında değerlendirilen Odamız faaliyetlerini içeren bu rapor, mmo.org.tr web adresinde kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır.

22 Eylül 2006

TMMOB

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

Yönetim Kurulu Sekreteri

Ali Ekber ÇAKAR



TBMM GÜNDEMİNDE BULUNAN, 1193 SIRA SAYILI " MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU KANUN TASARISI"NA İLİŞKİN ODAMIZCA HAZIRLANAN DEĞİŞİKLİK ÖNERİLERİ İLE GENEL GEREKÇE ve MADDE İÇEREN MEKTUP MİLLETVEKİLLERİNE GÖNDERİLDİ.

Genel Gerekçe;

24 Temmuz 2003 tarih ve 25178 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Ulusal Programın "Mesleki Niteliklerin Karşılıklı Tanınması bölümünde; 2005 yılı Katılım Ortaklığı Belgesinde orta vadeli bir öncelik olarak öngörülen mesleki niteliklerin karşılıklı tanınması konusundaki mevzuat uyumu, AB ile sürdürülmekte olan hizmetlerin kamu alımlarının serbestleştirilmesi müzakereleri çerçevesinde ülkemiz açısından kısa vadeli bir öncelik olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca aynı programda mesleki niteliklere ilişkin düzenlemelerin daha anlaşılabilir olması herkes tarafından kolaylıkla erişilebilmesi ve uygulama kolaylığı sağlayabilmesi amacıyla ülkemizde tek bir mevzuat yayımlanması ön görülmektedir" denmektedir.

Yine ulusal programın aynı bölümünde Mevzuat Uyum Takvimi başlığı altında yer alan

1. En az üç yıl mesleki eğitim ve öğretimin tamamlanması ile hak edilen yüksek okul diplomalarının tanınması için bir genel sisteme ilişkin 21 Aralık 1988 tarih ve 89/48/EEC sayılı Konsey Direktifi

2. 89/48 sayılı direktife ek olarak profesyonel eğitim ve öğretimin tanınmasına ilişkin ikinci genel sistem hakkındaki 18 Haziran 1992 tarih ve 9/51/EEC sayılı Konsey Direktifi

3. Niteliklerin tanınmasına ilişkin genel sisteme ilave olarak liberalizasyon ve geçiş önlemleri hakkındaki Direktif tarafından kapsanan profesyonel aktivitelere ilişkin niteliklerin tanınmasına yönelik bir mekanizma oluşturulması hakkında 7 Haziran 1999 tarih ve 99/42/EC sayılı Konsey Direktifi

Mevzuatlarına karşılık gelen ulusal mevzuatımızın adı "Mesleki niteliklerin karşılıklı tanınması sistemini oluşturacak kanun" olarak belirlenmiş denmektedir.

2005 yılının birinci çeyreğinde TBMM kabulü ve yürürlüğe girişi beklenen düzenlemeye ilişkin 9 Kasım 2005 tarihli Avrupa Komisyonu Türkiye 2005 İlerleme Raporunun Fasil 3'de yer alan Yerleşme Hakkı ve Hizmet Sunma Özgürlüğü başlığı altında "Mesleki niteliklerin karşılıklı olarak tanınması hususunda ilgili AB direktiflerinin ulusal hukuka aktarılması ve idari kapasite üzerinde daha fazla çaba gerekmektedir"

Sözü edilen mevzuatlara uyuma ilişkin düzenleme anılan

süreç sonunda bugün TBMM gündeminde yer alan tasarıdır. Ancak kanun tasarısı ilgili kurum ve kuruluşların görüş ve önerileri tam olarak yansıtılmadan hazırlanmıştır ve bu nedenle genel olarak uygulamada önemli çelişkilere neden olacak eksiklikler içermektedir.

Öncelikle Yasanın amaç ve kapsam maddesi hukuki bir netliğe yönünden eksiklikler içermektedir. Gerek lafzı ve içeriği gerekse gerekçesinden kanunun hangi meslekleri kapsadığı açıklıkla anlaşılammaktadır.

Tasarının genel gerekçe bölümünün üçüncü paragrafında "örgün ve yaygın mesleki ve teknik eğitim veren okullardan mezun olanlara verilen diploma veya belgeler, kişilerin sahip oldukları bilgi ve becerileri yeterince ve güvenilir biçimde yansıtmamakta, çoğu zaman bir kurumun verdiği belge diğer kurum tarafından kabul edilmemektedir. Herhangi bir eğitim almadan çalışarak beceri edinen kişilerin büyük bölümü sahip oldukları becerilerini belgelendirme imkanı bulamamaktadır. Bu durum iş gücünün mesleki yeterliliğinin objektif olarak değerlendirilmesini engellemektedir" ifadesinden tasarının üniversitelerde lisans ve lisans üstü öğrenim görmeyen meslek liseleri, meslek okulları, meslek yüksek okulları mezunları ile okul dışı edinilmiş mesleklerin standartlarını, meslek içi eğitimlerini belgelendirmeyi kapsadığı anlaşılmasına rağmen tasarının amaç ve kapsam maddesine bu açıklık yansıtılmamıştır. Tasarının 1. maddesinde de bu nedenle "lisans ve lisans üstü eğitim programları ile verilen meslek ünvanları dışında kalan mesleklere" yönelik düzenlemeyi kapsadığının açıklıkla ifadesini sağlayacak yönde değişiklik bulunmaktadır.

Benzer nedenlerle tasarının 2. maddesi tanımlar bölümünde yer alan d), f), g) fıkralarında değişiklik yapılması gerekmektedir.

Madde değişiklik önerileri ile yürürlükteki kanunlarla lisans ve lisans üstü eğitim programları sonucunda meslek ünvanı alan ve kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarına üye olan mühendislerin mesleki yeterlilik ve belgelendirme düzenlemelerinin 3458 sayılı Mühendislik Mimarlık Hakkında Kanun ve 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu kapsamında TMMOB'a bağlı ilgili meslek odalarınca gerçekleşmesinin sürdürülmesi ve böylelikle uygulamada olası bir çelişkiye ve hukuki eksikliğe yol açılmaması amaçlanmıştır.

21 Haziran 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Yönetim Kurulu Sekreteri

Ali Ekber ÇAKAR



HAVA SICAKLIĞI 45°C'LERE ULAŞIYOR, LÜTFEN LPG SEKTÖRÜNDE GEREKLİ ve ZORUNLU KURALLARDAN TAVİZ VERMEYELİM!...

Havaların ısınması ile LPG sektöründe çalışan tüm personelin gerekli ve zorunlu kural ve standartlara uymaları gerekliliğini bir kez daha hatırlatıyoruz.

Likit Petrol gazı (LPG), stoklama tanklarında, taşıma tankerlerinde, LPG dönüşümlü araçların tanklarında, basınç altında sıvı olarak depolanmaktadır. Havaların ısınması ve sıcaklığın artması, LPG tankı içerisinde buharlaşan LPG miktarı artırarak tankın iç basıncını artırabilecektir. Normal hava koşullarında herhangi bir LPG kaçağı oluşmayan sitemlerde, havaların ısınması ve dolayısıyla iç basıncın artması ile LPG kaçaqları meydana gelebilecektir. Bu nedenledir ki bu mevsimde aşağıda sıraladığımız gerekli ve zorunlu olan kural ve şartlara titizlikle uyulması gerekmektedir.

Olası yangın tehlikesine karşı, konutlarda, sanayide, LPG dolum tesislerinde ve oto gaz istasyonlarında dökme LPG'nin stoklandığı tank çevresinde ki yabancı kuru ot temizlikleri yapılmalıdır.

LPG tankları ve LPG tesisatlarında bulunan yangın güvenlik sistemleri ve aletlerinin bakımları yapılmalı ve gerektiğinde kullanılabilir şekilde hazır tutulması sağlanmalıdır. LPG tanklarının çevresinde bulunan yangın hidrantlarının, yağmurlama tesisatının çalışır durumda olduğu, yangın söndürme tüplerinin doluluk oranlarının ve periyodik bakım sürelerinin kontrolünün yapılarak hazır durumda bekletilmeleri gerekmektedir.

LPG taşıyan tankerlerde, LPG ikmal ve depolama tesislerinde, LPG dönüşümlü araçların tanklarında maksimum dolum oranı olan % 80'nin üzerine çıkılmamalıdır.

LPG taşıyan tanker sürücüleri taşıma, doldurma ve boşaltma işlemi yaparken gerekli emniyet kurallarına uymalı ve bu kurlardan taviz vermemelidir.

Tanker, LPG stoklama tankı veya LPG'li araç tankına dolum yapılırken mutlaka topraklama bağlantısı yapılmalıdır. Gereksiz ve ek bir iş gibi sanılan bu topraklama eksikliğinden maalesef birçok kazanın meydana geldiğini biliyoruz. Özellikle LPG'li araç sahipleri, araçlarına LPG ikmali yaptırırken, pompacılarından bu zorunlu kuralı yerine getirmelerini istemelidir

LPG tüpü dolumu yapan firmaların bu dönemde daha titiz davranmaları gerekmektedir. Şehir trafiğimizde ortalama 45 °C güneşin altında LPG tüpü dağıtımını yapan araçlardaki, LPG tüplerinin test ve kontrolleri tam ve eksiksiz yapılmalı, özellikle gerektiğinden fazla dolum yapılmamasına özen gösterilmelidir. Evlerde kullanılan LPG tüpleri boş veya dolu olsun balkonlarımızda güneşin altında tutulmamalıdır.

Sistemlerdeki gaz kaçak alarm cihazlarının bakımları yapılmalı ve çalışır vaziyette olduğu kontrol edilmelidir.

Sonuç olarak gerekli emniyet tedbirlerinin alınması durumunda çok çok temiz ve güvenli olan LPG'nin bir faciaya dönüşmemesi için yukarıda sıraladığımız ve onlarcasını daha sıralayabileceğimiz emniyet kurallarına uyulması konusunda LPG sektöründe çalışan herkesi ve tüm vatandaşlarımızı bir kez daha uyarıyoruz. 10 Ağustos 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ

FRANSIZLAR DEMOKRASİYE FRANSIZ...!

Son günlerdeki sözde Ermeni Soykırımına ilişkin gelişmeler çerçevesinde Fransız politikacılar bir süre önce Paris'in ortasına diktikleri Ermeni anıtından sonra bu defa da I. Dünya Savaşı sonunda Sevr Anlaşmasının imzalandığı Sevr Sarayının önüne bir soykırım anıtı koydular.

Ermeni Soykırımının olmadığı söylenmesinin bile suç sayıldığı bir ülkede demokrasiden nasıl bahsedersiniz. Sözde demokrasinin beşiği olan ve Avrupa'nın merkezinde bulunan Fransa'ya soruyoruz, I. Dünya savaşında Çukurova'da ve Güneydoğuda ne işiniz vardı.

O günde olduğu gibi Ülkemizi paylaşmak isteyen emperyalist güçler bu günde aynı politik amaçla her türlü saldırıya devam ediyorlar.

Soykırımları ve işgali bırakın da tarihçiler tartışsın. Bu gün yapılan işgaller göz önünde; Afganistan, Irak, Filistin, Lübnan ve Orta Doğuda bu işgallerin devamının geleceğini tahmin etmek için kahin olmaya gerek yok.

1915'te Fransızlar Gaziantep'e, Adana'ya, Kahramanmaraş'a ve Şanlıurfa'ya turistik gezi için gelmediler sanırım. Şunu bilmelidirler ki Ülkemiz, geçmişte olduğu gibi bu gün de emperyalist güçlerin kötü emellerine alet olmayacaktır. 10 Ekim 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ



ODAMIZ, LPG SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARIN EĞİTİMLERİNE BAŞLADI...

Çevreye verilebilecek zararların ve ekonomik kayıpların önlenmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması hedefiyle, 25 Mart 2006 tarih ve 26119 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim Yönetmeliği gereğince, "LPG piyasasında görev yapan, tanker şoförleri, dolun personelleri, tüp dolun personelleri, tüp dağıtım araçlarının şoförleri ve tüp dağıtım personelleri, tanker dolun personelleri, test ve muayene elemanları ve otogaz LPG dolun personelleri, pompacılar ile tesisat, projelendirme ve imalatında görev alan diğer personeller", Ülke genelinde yaklaşık 450.000 personelin eğitimi için, Odamız tarafından çalışmalar sonuçlandırılmış olup eğitimlere başlanılmıştır.

Kamu yararı doğrultusunda ülke genelinde etkin, yaygın ve nitelikli olarak gerçekleştirilmeyi hedefleyen Odamız, bu eğitimler ile; LPG sektöründe görev yapan tüm personellerin bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarının geliştirilmesi, LPG'nin sürekli, kaliteli, ucuz ve güvenli olarak çevreye zarar verilmeyecek şekilde kamu yararı esas alınarak tüketicinin kullanımına sunulmasını amaçlanmaktadır. Eğitimler, konunun uzmanlarının bilgi ve deneyimlerinden faydalanarak, yetiştirdiğimiz üyelerimiz tarafından verilmektedir.

Bu kapsamda 17 Ağustos 2006 tarihinde Gaziantep'te, tüp dağıtım araçlarının şoförleri ve tüp dağıtım personellerine yönelik "TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU" düzenlenmiştir. Kursta katılımcılara LPG'nin özellikleri, tüp bağlantı elemanları ve şekilleri, evlerde ve işyerlerinde alınması gerekli güvenlik önlemleri, personelin iş güvenliği ve iş sağlığı, yangın ve yangın güvenlik önlemleri ile hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik yapılması gereken kurallar anlatılmıştır. Kurs sonunda başarılı olan personellere sertifikaları verilmiştir.

LPG sektöründe çalışan personellere yönelik aşağıda belirtilen kurslarımız devam edecektir.

1. LPG DOLUM TESİSİ ve OTOGAZ İKMAL İSTASYONU SORUMLU MÜDÜR KURSU, Süresi: 3 Gün
2. LPG YETKİLİ PERSONEL KURSLARI
 - LPG Taşıma Personeli Kursu; Süresi: 2 Gün
 - LPG Dolun ve Boşaltım Personeli Kursu; Süresi: 2 Gün
 - Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu; Süresi: 1 Gün
 - LPG Teknik Personel Kursu; Süresi: 2 Gün

04 Eylül 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ

YASAMIZA, MESLEĞİMİZE ve ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ!...

Yabancıların çalışma izinlerini düzenleyen kanun tasarısı ile mühendis ve mimarların çalışma yaşamlarına müdahale edilmeye çalışılıyor. Tasarı yasalarsa, yabancı mimar ve mühendisler için, 6235 sayılı TMMOB Yasası ve 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Yasa uygulanmayacaktır.

Akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmamış yabancı kişiler, bu ülkede mesleki denetime tabii olmadan mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı mesleğini icra edebilecekler. Aynı okuldan mezun olan vatandaşımızdan istenilen denklik belgesi, yabancılardan istenmeyecektir. Tüm dünyada diğer ülke vatandaşlarına en fazla kendi yurttaşlarına tanınmış hakları tanıyan bir anlayış varken, ülkemize denetimsiz yabancı girişi ve meslek mensuplarının denetimini ortadan kaldıracak yasal düzenlemeler kamu çıkarını ve ülke güvenliğini tehlikeye düşürecektir.

Dünyadaki 191 ülke (Suudi Arabistan, Suriye, Kazakistan ve diğerleri), ülkemiz mühendis, mimar ve şehir plancılarına ülkelerine girişte sınav uygulamaları, kanun tasarısı yasalarsa, Türkiye'de yabancı mühendis, mimar ve şehir plancılarına, diploma denkliğine ve mesleki yeterliliğe tabi tutulmadan çalışma izni verilecektir.

Ayrıca ülkemizde var olan mühendis, mimar ve şehir plancılarının %25'i işsizdir ya da meslek dışı işte çalışmaktadır. Tasarı yasalarda olduğunda, meslek alanlarımızda yaşanan işsizlik sorunu katlanarak büyüyecek, haksız rekabetin önü açılacaktır. Yabancı kilit ve idari personelin tüm kurallardan muaf tutulması, meslektaşlarımızın işsiz kalmasına neden olacaktır. Meslek bürolarının kapanmasını gündeme getirecektir.

Geleceğimize, işimize, mesleğimize, onuruza gölge düşüren uygulamaları kabul etmiyoruz. 03 Temmuz 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ



2007 Yılında, Odamızdan Bir İlk Daha... 18 -19 Mayıs 2007 Tarihlerinde, MARKA, KALİTE ve TEKNOLOJİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU,(MARKATEK-2007) Düzenliyoruz...

2005 yılında ilimizde gerçekleştirdiğimiz "Marka Yönetimi Sempozyumu" gerek Gaziantep ve gerekse ülkemizdeki marka kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için önemli bir rol oynamıştır. Bu kültürün kalite ve teknoloji ile yoğrulması amacı ile 11-12 Mayıs 2007 tarihlerinde ilimizde, MARKA, KALİTE ve TEKNOLOJİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU düzenlemeyi hedefliyoruz.

Günümüzde işletmelerin; düşük maliyet ya da ucuz işçilik gibi geleneksel stratejiler kullanarak rakipleri ile rekabet etme şansı kalmamıştır. Bu durum; MARKA, KALİTE ve TEKNOLOJİ odaklı rekabet stratejilerinin geliştirilerek kullanılmasını kaçınılmaz kılmaktadır.

Ekonomik kalkınma için; tasarım yeteneklerinin artırılması, yeni ürün ve teknolojiler geliştirilmesi işletmeler açısından adeta bir zorunluluk haline gelmiştir. Artık yeni teknoloji kullanmadan kalite ürün üretilmeyeceği ve markanın yaratılamayacağı işletmeciler tarafından bilinmektedir.

"Markalaşma" kalite kavramı ile özdeşleştirilebilecek ya da yeni teknolojiler kullanılarak "kalite" ile birlikte irdelenmesi gereken bir konudur. Kuşkusuz, yeni teknolojiler kullanılarak kalite bilincinin artırılması, markalaşma süreçlerinin hız ve kalitesini artıracak ve markalaşmayı olabildiğince kolaylaştıracaktır.

MARKA, KALİTE ve TEKNOLOJİ, etkin bir rekabet yönetiminin en önemli kavram ve araçlarıdır. Uluslar arası koşullarda rekabet etme yeteneklerini artırabilmek için etkin marka, kalite ve teknoloji süreçlerinin bir bütün olarak tasarlanması ve bu süreçlerin etkili bir şekilde işletilmesi gerektiği açıkça ortadadır.

Toplumun her kesimi gibi, endüstriyel kuruluşlarımızı da yakından ilgilendiren ve giderek "stratejik hale gelen" bu konularda ülkemizde yeterli altyapı bulunmadığı, birbirleri ile yakından ilgisi olmasına rağmen üç konunun bir arada ele alınmadığı, tüm tarafların katıldığı platformlarda tartışılmadığı ve kamuoyu ile yeteri düzeyde paylaşıl(a)madığı gözlemlenmektedir. MARKATEK-2007 (MARKA KALİTE VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU) sempozyumu, bu konudaki boşluğu doldurmak adına bir "başlangıç olmak" hedefi ile düzenlenmiştir. MARKA, KALİTE ve TEKNOLOJİ YÖNETİMİ ile ilgili konuları tüm boyutlarıyla mercek altına almak ve tüm ilgili taraflara ışık tutacak güçlü fikir ve paylaşımların ortaya çıkarılmasını sağlamak amaçlarıyla yola çıkan "MARKATEK-2007, geleceği tartışmak için mükemmel bir ortam ve fırsat sunacaktır. 30 Eylül 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ

**KIŞ GELİYOR,
SOBA ve ŞOFBENLERE DİKKAT!...**

Soba ve şofben zehirlenmeleri hemen hemen her yıl sonbahar ve kış aylarında can almaya devam ediyor. Her yıl yüzlerce vatandaşımız soba ve şofben zehirlenmeleri nedeniyle hayatını kaybediyor. Bu durum karşısında Makina Mühendisleri Odası, kamuoyunu ve halkımızı bilgilendirme ihtiyacı duymaktadır.

Bu nedenle aşağıdaki bilgilerin topluma yayılması önem taşımaktadır.

- Baca bakımları sonbahar aylarında yaptırılmalıdır.
- Bacalar standartlara uygun yaptırılmalı; baca çekişini arttırmak için baca yalıtımı yaptırılmalıdır.
- Tekniğine uygun imalatı, temizliği ve bakımı yapılmayan bacalar zehirlenmelere ve yangınlara neden olur. Bacalar, kömür gibi fazla miktarda is bırakan yakıt kullanıldığı takdirde 2 ayda bir, diğer yakıtlar (sıvı ve gaz gibi) kullandığı takdirde ise 3 ayda bir temizlettirilmelidir.
- Dumanın geri tepmesini önlemek için bacaların en üst noktasının, çatının en üst noktasından 1 metre daha yüksek olması sağlanmalı ve baca şapkası takmak ihmal edilmemelidir.
- Kullanılan yakıtın standartlara uygunluğu kontrol edilmeli, izin belgesi olmayan satıcılardan kömür alınmamalıdır.
- Kullanılan her türlü ısıtma cihazının kalite belgesine haiz olup olmadığına, garantilerine ve garanti sürelerine dikkat edilmelidir.
- Alınacak cihazın kapasitesinin kullanılacak mekana uygunluğu incelenerek karar verilmelidir.
- Bacalar, standartlara uygun değilse, aşırı rüzgarlı havalarda gerekli tedbirler alınmadan soba yakılmamalıdır.
- Pencere veya duvar delinerek yapılan bacalarda, delinen kısımdan içeriye duman girmemesi için önlem alınmalıdır.
- Yatmadan önce sobaya kesinlikle yakıt konulmamalıdır.
- Binaların Yangından Korunması Yönetmeliklerine mutlaka uyulmalıdır.

Odamız, kaza ve ölümlerin yaşanmaması için halkımızı bu havalarda dikkatli olmaya ve özellikle aşırı rüzgarlı havalarda bacası uygun olmayan evlerde soba yakarken önlem almaya davet etmektedir. 18 Ekim 2006

TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Gaziantep Şube Başkanı

Ali PERİ



MARKA KALİTE ve TEKNOLOJİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU (MARKATEK'2007) DÜZENLEME KURULU 1. TOPLANTISI YAPILDI.

Odamız adına Şubemiz sekreteryalığında düzenlenecek yapılacak olan etkinliğin Düzenleme Kurulu 1. Toplantısında alınan kararlar aşağıdaki şekildedir.

TOPLANTI NO	: 1
TOPLANTI TARİHİ	: 30 Eylül 2006 / Cumartesi
TOPLANTI SAATİ	: 09.30
TOPLANTI YERİ	: Gaziantep Şube Topl. Salonu

TOPLANTIYA ÇAĞRILANLAR

· Ali Ekber ÇAKAR	MMO Genel Merkez
· Tahsin AKBABA	MMO Genel Merkez
· Ö. Varlık ÖZERCİYES	MMO Genel Merkez
· Ali PERİ	MMO Gaziantep Şube
· Doç Dr. Türkay DERELİ	MMO Gaziantep Şube
· Doç Dr. Adil BAYKASOĞLU	MMO Gaziantep Şube
· Hasan ÇOKGÜR	MMO Antalya Şube
· Bülent ELİTOK	MMO Bursa Şube
· Nesrin İLGİN	MMO Diyarbakır Şube
· Cumhuriyet PEKDEMİR	MMO Edirne Şube
· Oğuz KEPEZ	MMO Eskişehir Şube
· Bekir Birol ÖZDEMİR	MMO İstanbul Şube
· Fikret EKİCİ	MMO İzmir Şube
· Y. Kenan SARIOĞLU	MMO Kocaeli Şube
· Serdar ERKAN	MMO Mersin Şube
· Kadir GÜRKAN	MMO Samsun Şube
· Arzu BORAN	MMO Trabzon Şube

TOPLANTIYA KATILANLAR

· Ali Ekber ÇAKAR	MMO Genel Merkez
· Tahsin AKBABA	MMO Genel Merkez
· Ali PERİ	MMO Gaziantep Şube
· Doç Dr. Türkay DERELİ	MMO Gaziantep Şube
· Doç Dr. Adil BAYKASOĞLU	MMO Gaziantep Şube
· Cumhuriyet PEKDEMİR	MMO Edirne Şube
· Oğuz KEPEZ	MMO Eskişehir Şube
· Fikret EKİCİ	MMO İzmir Şube
· Cengiz GÜLEBAY	MMO Antalya Şube
· M. Murat İLİCAK	MMO Edirne Şube
· Orhan Tefik OKUDUCU	MMO Gaziantep Şube
· Nedim YANIÇ	MMO Gaziantep Şube
· Halil ÖZ	MMO Gaziantep Şube
· Kerem YELEKÇİ	MMO Gaziantep Şube

GÜNDEM

1. Sempozyum Hakkında Genel Bir Görüşme,
2. Sempozyum Düzenleme Kurulu Toplantı Takviminin Belirlenmesi,
3. Sempozyum Yürütme Kurulunun Oluşturulması,

4. Sempozyum Sekreterinin Belirlenmesi,
5. Sempozyum Danışmanlar Kurulunun Belirlenmesi,
6. Sempozyum Tarihi, Süresi ve Yerinin Belirlenmesi,
7. Sempozyumda Ele Alınacak Bildiri ve Panel Konularının Belirlenmesi,
8. Sempozyum Tahmini Gelir - Gider Bütçesi Hakkında Görüşme,
9. Sempozyumu Destekleyen Kuruluşların Belirlenmesi,
10. Sempozyum İlk Çağrı Duyurusu ve Afişi Hakkında Görüşme,
11. Sempozyum Bildiriler Kitabı Hakkında Görüşme,
12. Dilek ve Öneriler



ALINAN KARARLAR

1. Sempozyum hakkında genel bir görüşme yapıldı. Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali PERİ tarafından genel bilgiler verildi ve Düzenleme Kurulu Üyeleri tarafından değerlendirilmeler yapıldı.

2. Sempozyum Düzenleme Kurulu Toplantı takviminin olağanüstü durumlar dışında aşağıdaki şekilde olmasına karar verildi.

Toplantı No: 1	30 Eylül 2006, Cumartesi
Toplantı No: 2	16 Aralık 2006, Cumartesi
Toplantı No: 3	25 Mart 2007, Pazar

3. Sempozyum Yürütme Kurulunun aşağıdaki şekilde olmasına karar verildi.

- Doç. Dr. Türkay DERELİ
- Doç. Dr. Adil BAYKASOĞLU
- Ökkeş KARADAĞ
- Ali İSLAM
- M. İlker ALAGÖZ
- Hatice EKSEN
- Mustafa İNAN
- Salman KARAYAKUPOĞLU

4. Sempozyumu Sekreterinin MMO Gaziantep Şube Müdürü Kerem YELEKÇİ olmasına karar verildi.



5. Sempozyum Danışmanlar Kurulu oluşturulması amacı ile Sempozyum Düzenleme Kurulu üyelerinin, tüm Şubelerimizin önerilerinin alınmasına ve MYS 2005'teki Bildiri Yazarları, Panelistler ve Oturum Başkanlarına çağrı yapılmasına ve 20 Ekim 2006 tarihine kadar sonuçlandırılarak, OYK onayına sunulmasına karar verildi.

6. Sempozyumunun Tarihi, Süresi ve Yerinin aşağıdaki şekilde olmasına karar verildi.

Sempozyum tarihi : 18 - 19 Mayıs 2006

7. Sempozyumunda ele alınacak bildiri konularının Düzenleme Kurulu Üyelerinin önerilerinin de dikkate alınarak aşağıdaki çerçeveye uygun bir şekilde sonuçlandırılması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

- * Marka Yönetimi
 - Marka Yönetimi ve Markalaşma
 - Markalaşma ve Tanıtım
 - Markalaşma ve Pazarlama Stratejileri
 - Tanıtım Materyallerinin Markalaşmaya Etkisi
- * Markalaşma Stratejileri
- * Marka Gereklilikleri (Yükümlülükleri) ve Yenilik
 - Marka İle Teknoloji Arasındaki İlişki
 - Tüketici Haklarındaki Gelişmelerin Markalaşmaya Etkisi
- * Globalizm ve Markalaşma
 - Bölgesel Markalaşma
 - Az Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ekonomilerde Markalaşma Umudu
 - Markalaşma ve Teknik Engeller
- * Teknolojik Fırsatlar
 - Bölge İçin Olası Teknolojiler (Bölgenin olanakları ve konumları da dikkate alınarak stratejik hedef belirlenmesi)
 - Teknolojide Devlet Politikaları
 - Planlama
 - Yatırımlar
 - Teşvikler
 - Üniversitelerin Teknolojik Gelişmedeki Yeri ve Rolü
 - Mevcut Sanayi Kuruluşlarının Teknolojik Gelişmelerdeki Yeri ve Rolü
- * Ar - Ge
 - Ürün Tasarımı
 - Fikri Mülkiyet Haklarının Ar-Ge çalışmalarına Etkisi
 - Teknoloji Transferinin Ar-Ge Çalışmalarına Etkisi
 - Bilgi Sistemlerinin Ar-Ge Çalışmalarına Etkisi
 - Özelleştirme Politikalarının Ar - Ge Çalışmalarına Etkisi
- * Markalaşma Alanında Yeni Yasal Düzenlemeler
- * Markanın Çevreye ve Sosyal Hayata Etkileri (Yansımaları)

8. Gaziantep Üniversitesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri arasında MARKATEK ile

ilgili bir konu belirlenerek proje yarışması yapılması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

9. Panel konusu ile ilgili Düzenleme Kurulu üyelerinin önerilerinin de dikkate alınarak bir sonraki Düzenleme Kurulu Toplantısında belirlenmesine karar verildi.

10. Sempozyum Tahmini Gelir - Gider Bütçesinin aşağıdaki gibi olmasına karar verildi.

Tahmini Toplam Gelir : 37.000 YTL

Tahmini Toplam Gider : 37.000 YTL

11. Sempozyum'u Destekleyen Kuruluşların belirlenmesi için aşağıdaki kurum ve kuruluşlara çağrı yapılması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

- Üniversitelerin ilgili fakültelerine,
- İlgili kamu kurum ve kuruluşlarına
- İlgili dernek, vakıf ve sektörel yayınlara
- Gaziantep Valiliği
- Gaziantep Büyükşehir Belediyesi
- Gaziantep Ticaret Odası
- Gaziantep Sanayi Odası
- Gaziantep Üniversitesi
- KALDER (Türkiye Kalite Derneği)
- KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı)
- MPM (Milli Prodüktivite Merkezi)
- SPK (Sermaye Piyasası Kurulu)
- TPE (Türk Patent Enstitüsü)
- TTGV (Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı)
- TÜBA (Türkiye Bilimler Akademisi)
- TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu)
- TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu)
- TÜRKAK (Türk Akreditasyon Kurumu)
- TSE (Türk Standartları Enstitüsü)
- TYD (Teknoloji Yönetimi Derneği)
- TÜKODER (Tüketicileri Koruma Derneği)

10. Sempozyum ilk çağrı duyurusunun 30 Ekim 2006 ve Sempozyum Afişinin 10 Kasım 2006 tarihine kadar taslağının hazırlanmasına ve OYK onayı alındıktan sonra basımının ve dağıtımının yapılması için Kongre Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

11. Sempozyum Bildiriler Kitabından 1000 adet bastırılmasına, Bildiriler Kitabının Reklam Katkı Şartnamesinin ve Katkı Sözleşmesinin ekteki gibi olmasına ve Sempozyum bildirimlerini kapsayan 500 adet Sempozyum CD'si hazırlanmasına karar verildi.

12. Yukarıda alınan kararların OYK onayına sunulmasına, karar verildi.



II. TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ ve TEKSTİL MAKİNALARI KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 1 TOPLANTISI YAPILDI.

Makina Mühendisleri Odası ve Tekstil Mühendisleri Odası tarafından ortak ve Şubemiz sekreteryahında düzenlenecek olan etkinliğin Düzenleme Kurulu 1. Toplantısında alınan kararlar aşığıdaki şekildedir.

TOPLANTINO	: 1
TOPLANTI TARİHİ	: 30 Eylül 2004 / Cumartesi
TOPLANTI SAATİ	: 13.30
TOPLANTI YERİ	: Gaziantep Şube Topl. Salonu

TOPLANTIYA ÇAĞRILANLAR

· Ali Ekber ÇAKAR	MMO Genel Merkez
· Tahsin AKBABA	MMO Genel Merkez
· Ali PERİ	MMO Gaziantep Şube
· H.Emre KARGINER	MMO Gaziantep Şube
· Lütfi BİLİR	MMO K.Maraş İl Tem.
· M. Selçuk GÖNDERMEZ	MMO Adana Şube
· Cengiz GÜLEBAY	MMO Antalya Şube
· Ahmet ATALAY	MMO Bursa Şube
· Tamer ÖZBEN	MMO Diyarbakır Şube
· M. Murat ILICAK	MMO Edirne Şube
· Gürel ÇELİKEL	MMO İstanbul Şube
· Fikret EKİCİ	MMO İzmir Şube
· Y. Doç. Dr. Şükrü SU	MMO Kayseri Şube
· Nurşen İŞMAN	MMO Samsun Şube
· Güngör DURUR	TMO Genel Merkez
· Onur BALCI	TMO Adana Şube
· Deniz VURUŞKAN	TMO Adana Şube
· Serin MAVRUZ	TMO Adana Şube
· Yasemin KORKMAZ	TMO K.Maraş İl Tem.
· Abdullah ÖĞÜCÜ	TMO Gaziantep İl Tem.
· Mehmet DAŞDEMİR	TMO Gaziantep İl Tem.

TOPLANTIYA KATILANLAR

· Ali Ekber ÇAKAR	MMO Genel Merkez
· Tahsin AKBABA	MMO Genel Merkez
· Ali PERİ	MMO Gaziantep Şube
· Cengiz GÜLEBAY	MMO Antalya Şube
· M. Murat ILICAK	MMO Edirne Şube
· Fikret EKİCİ	MMO İzmir Şube
· Onur BALCI	TMO Adana Şube
· Deniz VURUŞKAN	TMO Adana Şube
· Serin MAVRUZ	TMO Adana Şube
· Yasemin KORKMAZ	TMO K.Maraş İl Tem.
· Mehmet DAŞDEMİR	TMO Gaziantep İl Tem.
· Cumhur PEKDEMİR	MMO Edirne Şube
· Oğuz KEPEZ	MMO Eskişehir Şube

· Orhan Tefrik OKUDUCU	MMO Gaziantep Şube
· Başar KÜÇÜKPARMAK	MMO Gaziantep Şube
· Yunus AKSOY	MMO Gaziantep Şube
· Kerem YELEKÇİ	MMO Gaziantep Şube
· Mustafa İNAN	MMO Gaziantep Şub

GÜNDEM

1. Kongre Hakkında Genel Bir Görüşme,
2. Kongre Düzenleme Kurulu Toplantı Takviminin Belirlenmesi,
3. Kongre Yürütme Kurulunun Oluşturulması,
4. Kongre Sekreterinin Belirlenmesi,
5. Kongre Danışmanlar Kurulunun Belirlenmesi,
6. Kongre Tarihi, Süresi ve Yerinin Belirlenmesi,
7. Kongre' de Ele Alınacak Bildiri ve Panel Konularının Belirlenmesi,
8. Kongre Tahmini Gelir - Gider Bütçesi Hakkında Görüşme,
9. Kongre' yi Destekleyen Kuruluşların Belirlenmesi,
10. Kongre İlk Çağrı Duyurusu ve Afişi Hakkında Görüşme,
11. Kongre Bildiriler Kitabı Hakkında Görüşme,
12. Dilek ve Öneriler



ALINAN KARARLAR

1. Kongre hakkında genel bir görüşme yapıldı. Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali PERİ tarafından genel bilgiler verildi ve Düzenleme Kurulu Üyeleri tarafından değerlendirilmeler yapıldı.
2. Kongre Düzenleme Kurulu Toplantı takviminin olağanüstü durumlar dışında aşığıdaki şekilde olmasına karar verildi.

Toplantı No: 1	30 Eylül 2006, Cumartesi
Toplantı No: 2	16 Aralık 2006, Cumartesi (Danışmanlar Kur. ve Düzenleme Kur.



Ortak Toplantısı)
Toplantı No: 3 25 Mart 2007, Pazar
Toplantı No: 4 07 Temmuz 2007, Cumartesi

3. Kongre Yürütme Kurulunun aşağıdaki şekilde olmasına karar verildi.

- Orhan Tevfik OKUDUCU
- Başar KÜÇÜKPARMAK
- B.K.Özgür ÜLGER
- Yunus AKSOY
- Kerem YELEKÇİ
- M.Serkan ORAN
- Onur BALCI
- Deniz VURUŞKAN
- Dilan ÇELİKER
- Yrd. Doç. Dr. Yasemin KORKMAZ

4. Kongre Sekreterinin MMO Gaziantep Şube Teknik Görevlisi Mustafa İNAN olmasına karar verildi.

5. Kongre Danışmanlar Kurulu oluşturulması amacı ile Kongre Düzenleme Kurulu üyelerinin, tüm MMO ve TMO Şubelerinin önerilerinin alınmasına 31 Ekim 2006 tarihine kadar sonuçlandırılarak, OYK onayına sunulmasına karar verildi.

6. Kongre Tarihi, Süresi ve Yerinin aşağıdaki şekilde olmasına karar verildi.

Kongre tarihi : 19-20 Ekim 2007

7. Kongrede ele alınacak bildiri konularının Düzenleme Kurulu Üyelerinin önerilerinin de dikkate alınarak aşağıdaki çerçeveye uygun bir şekilde sonuçlandırılması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

- Türkiye'de Tekstil Yatırımları,
- Tekstil Yatırımlarında Teknolojinin önemi,
- Türkiye Tekstil Makineleri,
- Türkiye'de Tekstilde Ar-Ge Çalışmaları,
- Türkiye'de Tekstil Sektörünün Maliyetleri Analizi,
- Türkiye'de ki tarım politikalarının tekstil sektörüne etkileri;
- Tekstilde marka olmanın getirileri;
- Tekstil Makinaları Yan Sanayisinin Gelişme çalışmaları
- Tekstil Sanayinde Üniversite Sanayi İlişkileri,
- Tekstil Sektöründe Çevre Sorunları,
- Tekstil Ürünlerinin Tasarlanması ve Kullanım Alanları,
- Tekstil Sanayinde Nitelikli İşgücü ve Önemi,
- İplik Teknolojisi
- Dokuma Teknolojisi
- Örme Teknolojisi
- Non-woven Teknolojisi (Teknoloji Transferleri, Lisans

- Anlaşmaları, Yabancı Sermaye)
- Konfeksiyon Teknolojisi
- Nano Teknoloji Uygulamaları
- Tekstil Kimyası ve Terbiyesi
- Tekstilde Kalite Kontrol
- Tekstil Sanayinde Üretim Sektörel Yapısı
- Tekstil Sanayinde Üretim Organizasyonu ve Yönetimi
 - İş Güvenliği ve İş Sağlığı
 - İşçi İşveren İlişkisi ve Sendikalaşma
 - Hizmet İçi Eğitim
- Tekstil Sanayinde Kalite ve Standardizasyon
- Türkiye Tekstil Sanayinde GAP'ın Yeri ve Önemi
- Tekstil Sanayinde Enerji Tüketimi
- Tekstil Makinalarında Bakım ve Onarım
- Tekstil Endüstrisinde Mühendislerin Yeri ve Önemi

8. Panel konusu ile ilgili Düzenleme Kurulu üyelerinin önerilerinin de dikkate alınarak bir sonraki Düzenleme Kurulu Toplantısında belirlenmesine karar verildi.

9. Kongreye yönelik Tekstil Makinaları ve Yan Sanayi İlişkisi konusunda bölgesel bir anket çalışması yapılması amacı ile anket taslağı hazırlanması için, Yunus AKSOY, Kerem YELEKÇİ ve Yasemin KORKMAZ'dan oluşan bir çalışma grubu oluşturulmasına karar verildi.

11. Kongre Tahmini Gelir - Gider Bütçesinin aşağıdaki gibi olmasına karar verildi.

Tahmini Toplam Gelir : 37.000 YTL

Tahmini Toplam Gider : 37.000 YTL

12. Kongreyi Destekleyen Kuruluşların belirlenmesi için aşağıdaki kurum ve kuruluşlara çağrı yapılması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

- Üniversitelerin ilgili fakültelerine,
- İlgili kamu kurum ve kuruluşlarına
- İlgili dernek, vakıf ve sektörel yayınlara

13. Kongre ilk çağrı duyurusunun 15 Kasım 2006 ve Kongre Afişinin 30 Kasım 2006 tarihine kadar taslağının hazırlanmasına ve OYK onayı alındıktan sonra basımının ve dağıtımının yapılması için Kongre Yürütme Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

12. Kongre Bildiriler Kitabından 1000 adet bastırılmasına, Bildiriler Kitabının Reklam Katkı Şartnamesinin ve Katkı Sözleşmesinin ekteki gibi olmasına ve Kongre bildirimlerini kapsayan 500 adet Kongre CD'si hazırlanmasına karar verildi.

13. Yukarıda alınan kararların OYK onayına sunulmasına, karar verildi.

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ GENEL ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ.

09 Ekim 2006 tarihinde Kahramanmaraş İl Temsilciliği Genel Üye Toplantısı düzenlendi.

Kahramanmaraş DSİ'de yapılan ve 125 üyemizin katıldığı toplantıda Kahramanmaraş İl Temsilcililği Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi BİLİR ve Şube Başkanı Ali PERİ tarafından yapılan açılış ve bilgilendirme konuşmalarından sonra üyeler ile yemek yenildi. Yemekte üyeler bol bol sohbet etme fırsatı buldular.

Yemek sonrasında Meslekte 25 ve 30. yılını dolduran üyelerimiz, Hasan MATUR, Ali KARAOKUR, Halil ÖZGÜN, Yusuf ŞENER, Abdurrahman TERZİ, Fatih GÜNDEŞLİ, Mehmet Ali KIRSAKA, Mehmet Hanifi ÖKSÜZ ve İsmet MAZİ'ya plaket verildi.



ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ GENEL ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ.

04 Ekim 2006 tarihinde Elbistan İlçe Temsilciliği Genel Üye Toplantısı düzenlendi.

Elbistan Yimpaş Otel toplantı salonunda yapılan ve 50 üyemizin katıldığı toplantıda Şube Başkanı Ali PERİ tarafından yapılan açılış ve bilgilendirme konuşmasından sonra üyeler ile yemek yenildi. Yemekte üyeler bol bol sohbet etme fırsatı buldular.





ARAMIZA YENİ KATILANLAR

Sicil No	Adı Soyadı	Doğum Yeri	Mezun Olduğu Okul
66775	EDİBE İŞİL MİSİR	GAZİANTEP	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
66822	ERKİN SEÇİNTİ	GAZİANTEP	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
66930	EYYÜP KÜLLÜK	GAZİANTEP	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
66931	M. SERKAN KIZILKILINÇ	GAZİANTEP	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
66932	ÖMER ATEŞOĞLU	GAZİANTEP	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
67154	ŞERAFETTİN BAY	NİĞDE	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ
67096	SERKAN ÖZDİNÇ	İSTANBUL	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
67177	İBRAHİM USLU	GAZİANTEP	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
67178	MAHMUT ORAK	GAZİANTEP	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
67179	SELÇUK KERVANCIOĞLU	GAZİANTEP	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
67181	ALİ KARAGÖL	K.MARAS	ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
67528	HÜNKAR DAN	TARSUS	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
67529	İHALİL TURAN	NİZİP	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
67530	EMRE ÖZTOSUN	GAZİANTEP	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
67531	CUMA ÇAĞLI	ARABAN	DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
67532	MEHMET FATİH TEKİŞ	K.MARAS	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
67615	ENGİN SARIKAYA	GAZİANTEP	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
67616	OSMAN KICALI	KARAMAN	ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
67617	SERKAN KALYENCİ	GAZİANTEP	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
67815	CEM DURAK	MALATYA	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
	CAN FERHAT ÖZDAL	GAZİANTEP	CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

Şube Başkanımız Ali PERİ'nin halasının oğlu,
Üyemiz Ali DAYAKLI'nın kayınbabası,
Üyemiz Orhan İLİMAN'ın babası,
Üyemiz Mehmet TOSUN'un dayısı,
Şube Müdürümüz Kerem YELEKÇİ'nin kayınbabası,
Üyemiz Selçuk ERİŞ'in teyzesi,
Üyemiz H.Ali ÖZALIN'ın annesi, vefat etmiştir. Merhumlara ve merhumelere Allah'tan rahmet ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Üyelerimizden, Mehmet Fatih GÜVEN - Melike AYGAN ile evlenmişlerdir. Genç çiftimize ömür boyu mutluluklar dileriz.

**Geleneksel
Gece**

16 ARALIK 2006 TARİHİNDE GRAND OTEL'DE ODAMIZIN KURULUŞUNUN
52. YILDÖNÜMÜ NEDENİ İLE GELENEKSEL GECEMİZ DÜZENLENECEKTİR.

Ücret : 25 YTL / Kişi

Rezervasyon İçin : 230 44 77 - 444 8 666

**TMMOB
Gaziantep İKK
Futbol Turnuvası**

09 Kasım - 11 Aralık 2006 tarihleri arasında
TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu 7.
Halı Saha Futbol Turnuvası düzenlenmiştir.
Turnuva Fiksturu yandaki gibidir.

Üyelerimizin maçlara katılarak Şubemiz
Futbol takımımıza destek olmasını bekliyoruz.

09 Kasım 2006, Perşembe	: 18.00 - 19.00	MAKİNA - ZİRAAT
13 Kasım 2006, Pazartesi	: 18.00 - 19.00	HARİTA - JEOLJİ I
13 Kasım 2006, Pazartesi	: 19.00 - 20.00	ELEKTRİK- ŞEHİR PLAN.
16 Kasım 2006, Perşembe	: 18.00 - 19.00	HARİTA - ZİRAAT
20 Kasım 2006, Pazartesi	: 18.00 - 19.00	ELEKTRİK- JEOLJİ
20 Kasım 2006, Pazartesi	: 19.00 - 20.00	MAKİNA - ŞEHİR PLAN.
23 Kasım 2006, Perşembe	: 18.00 - 19.00	ELEKTRİK- ZİRAAT
27 Kasım 2006, Pazartesi	: 18.00 - 19.00	HARİTA - ŞEHİR PLAN.
27 Kasım 2006, Pazartesi	: 19.00 - 20.00	MAKİNA - JEOLJİ
30 Kasım 2006, Perşembe	: 18.00 - 19.00	ZİRAAT - ŞEHİR PLAN.
04 Aralık 2006, Pazartesi	: 18.00 - 19.00	ZİRAAT - JEOLJİ
04 Aralık 2006, Pazartesi	: 19.00 - 20.00	MAKİNA - ELEKTRİK
07 Aralık 2006, Perşembe	: 18.00 - 19.00	MAKİNA - HARİTA
11 Aralık 2006, Pazartesi	: 18.00 - 19.00	JEOLJİ - ŞEHİR PLAN.
11 Aralık 2006, Pazartesi	: 19.00 - 20.00	ELEKTRİK- HARİTA

Not : Maçlar Caner Spor Tesislerinde yapılacaktır. (Tıp Fakültesi yanı)